

SPACE4US to europejski projekt, który ma na celu wzmocnienie pozycji i włączenie społeczne dziewcząt, które są marginalizowane ze względu na ich pochodzenie migracyjne, pochodzenie z rodziny w trudnej sytuacji lub z powodu ich indywidualnej wrażliwości i wzorców psychologicznych.

REZULTAT 2 PROJEKTU

Dzięki результатам uzyskanym w pierwszej fazie działań oraz specjalistycznej wiedzy każdego z zaangażowanych partnerów, w aktualnej fazie międzynarodowy zespół pracuje nad programem nauczania, który następnie zostanie wykorzystany do szkolenia i pomocy osobom pracującym z młodzieżą w doskonaleniu ich umiejętności.

CO ROBIMY?

Projektujemy innowacyjne działania dostosowane do konkretnych potrzeb dziewcząt. Obecny kontekst, w którym żyjemy, zmienia się bardzo szybko, tak że pojawiają się nowe potrzeby, które należy wydobyć, w tym: równość płci, autonomia i relacje, wzmocnienie, seksualność, niezależność, przemoc wobec kobiet; ale także wspólnota, kultura i tożsamość.

KTO MOŻE SKORZYSTAĆ?

Ze szkolenia, które przygotowujemy, mogą skorzystać wszystkie osoby pracujące w sektorze społecznym, które na co dzień mają do czynienia z młodzieżą (pracownicy młodzieżowi, wychowawcy, trenerzy, wolontariusze itp.).

W JAKI SPOSÓB?

W szkoleniu stacjonarnym może wziąć udział minimum 10 osób. Szkolenia odbędą się w Chorwacji, Włoszech, Hiszpanii, na Litwie, Cyprze, w Portugalii i w Polsce. Szkolenie online przeznaczone będzie dla szerszej publiczności. Będzie ono interaktywnym zasobem do nauki na odległość zawierającym samouczki, nagrane lekcje wideo, moduły i praktyczne wskazówki.



MOŻLIWOŚCI

WIEDZA

SZKOLENIE

UMIEJĘTNOŚCI

WŁĄCZENIE

INNOWACJE

KREATYWNOŚĆ

WZMOCNIENIE

Głównym celem Rezultatu 2 jest zaprojektowanie szkolenia skierowanego do osób pracujących z młodzieżą w celu doskonalenia ich umiejętności wspierania rozwoju osobistego i społecznego dziewcząt.

Przejęcie w dorosłość może być wyzwaniem dla niektórych dziewcząt, zwłaszcza gdy brakuje im wsparcia, a istniejące możliwości nie pozwalają im na osiągnięcie pełnego potencjału. Wyzwania związane z niekorzystną sytuacją młodzieży, a w szczególności dziewcząt dorastających w dzisiejszym społeczeństwie, są w różnym stopniu udziałem wielu krajów UE.

W związku z tym, zespół SPACE4US uznaje potrzebę wielowymiarowego, partycypacyjnego i globalnego podejścia, zdolnego do połączenia doświadczeń i wiedzy organizacji i interesariuszy pracujących w różnych sektorach dotyczących młodzieży znajdującej się w niekorzystnej sytuacji.